
 

 

RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO EDITAL Nº 001/2023 

(EDITAL DE PREMIAÇÃO - DEMAIS ÁREAS CULTURAIS) 

 

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Mato Grosso, Estado da Paraíba, 

através do Comitê Gestor das ações destinadas ao setor cultural pela Lei 195/2022, no uso 

de suas atribuições legais,  

RESOLVE 

01 - Tornar público o resultado FINAL da fase de HABILITAÇÃO do EDITAL 001/2023, 

contendo a lista de todas as propostas classificadas em cada modalidade de inscrição, bem 

como a divulgação dos proponentes HABILITADOS. 

02 - Os proponentes HABILITADOS ficam convocados a se apresentar na sede da Prefeitura 

Municipal de Mato Grosso, para realizar a assinatura do termo de execução cultural.  

 

 

Mato Grosso – PB, 01 de Dezembro de 2023 

 

 
José Ronaldo da Silva  

Secretário Municipal de Educação e Cultura 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

- Premiação de agentes culturais das demais áreas da cultura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° NOME COTA SITUAÇÃO 

1 Tatiana Vieira de Lima A.C HABILITADO 

2 José Jállison de Sousa Vigolvino A.C HABILITADO 

3 Micena Vigolvino Neto A.C HABILITADO 

4 Lucas Serafim De Lima P.N HABILITADO 

5 Lindomar Vieira de Lima P.N HABILITADO 

6 Cleandra Lopes do Nascimento A.C HABILITADO 

7 Antônio Cirilo de Lima Neto A.C HABILITADO 

8 Adeildo da silva A.C HABILITADO 

9 Geraldo Genezio da Silva A.C HABILITADO 

10 Adalberto Vieira de Almeida Júnior A.C HABILITADO 

11 Antonio Campos de Andrade A.C HABILITADO 


